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Starachowice dołączają do świętowania w ramach Ogólnopolskiego Dnia

Gier Planszowych. Coroczne święto miłośników planszówek obchodzone

jest w dniu 10 października. W naszym mieście wielki turniej gier

planszowych odbędzie się już w najbliższą niedzielę.

Miejska Hala Sportowa przy Alei Jana Pawła II. Niedzielna rywalizacja turniejowa.

Bezpłatny udział w turniejach. To najważniejsze informacje dla miłośników gier

planszowych, którzy najbliższą niedzielę zechcą spędzić na wspaniałej zabawie,

walce o tytuł najlepszego, ale przede wszystkim w niesamowitym klimacie gier

planszowych, które od lat przeżywają swoją „drugą młodość”.

- Dla fanów planszówek jest to najlepsza okazja, by podzielić się swoją pasją z

innymi. Zaprośmy rodziców, rodzeństwo, koleżanki z klasy albo kolegów z pracy do

wspólnej rozgrywki. Postawmy na relacje międzyludzkie i szczere uśmiechy, a nie

stukanie w ekran telefonu. Pokażmy, że cała Polska gra dzisiaj w nowoczesne

planszówki – zapewniają organizatorzy niedzielnego grania.

Coraz więcej osób gra w planszówki

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Edukacja

Published: Friday, 07 October 2022 08:09

Hits: 5608

Starachowice nie są ziemią nieznaną dla miłośników gier planszowych. Od kilku lat

grupa Kuferek z Planszówkami z Michałem Pajkiem na czele „zaraża” młodych ludzi

miłością do gier planszowych.

- Starachowice mają już całkiem dużą tradycje planszówkową. Przed okresem

pandemii przez blisko 3 lata odbywały się cykliczne spotkania pt. "Starachowickie

Gry Bez Prądu" pod dachem Parku Kultury. Co miesiąc gromadziły kilkadziesiąt osób

zakochanych w planszówkach - tych w mieście nie brakuje. Obecnie gra się w

Spółdzielczym Domu Kultury (pierwsze piątki miesiąca), Miejskiej Bibliotece

Publicznej, Klubie Senior Niezapominajka, świetlicach objętych opieką OSL a także w

restauracji Pełna Kultura. Starachowice stały się planszówkową stolicą województwa

– dodają organizatorzy.

Niedzielne świętowanie

W niedzielę zapraszamy wszystkich do Miejskiej Hali Sportowej. To właśnie tutaj od

godziny 10-ej rozpocznie się wielkie granie i wspólne świętowanie Dnia Gier

Planszowych. Turnieje w Splendor, Dobble, Klask czy Ekosystem, a także możliwość

poznania blisko 500 gier z robiącego olbrzymie wrażenie zbioru Kuferka z

Planszówkami. Przez 10 godzin każdy z Nas znajdzie na pewno coś dla siebie.

Zapraszamy nie tylko pasjonatów ale także rodziców którzy szukają rozwijającej

rozrywki dla swoich milusińskich - mamy gry dla dzieci już od 3-4 roku życia! Do

sprawdzenia tego wyjątkowego hobby zachęcamy również seniorów. Starachowicki

Klub Seniora Niezapominajka to doskonały przykład na to że i podczas jesieni życia

można odkryć w sobie miłość do planszówek – czytamy na stronie wydarzenia.
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Starachowicki Dzień Gier Planszowych

niedziela, 9 października 2022

Miejska Hala Sportowa

Gramy od 10.00 do 20.00 !

 

10:30 Turniej Splendor

12:00 Turniej Dobble (dzieci do 12 lat)

15:00 Turniej KLASK

17:00 Turniej Ekosystem

14:00-18:00 – Strefa Gier dla Seniorów

Ponadto zapraszamy do strefy najtrudniejszej gry karcianej świata: Magic the
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Gathering! Przewidziane będą 2 turnieje MTG CUBE z symbolicznymi nagrodami!

Początek obu turnieju – 10.30 i 15.30

Organizatorami wydarzenia są Kuferek z Planszówkami, Miejski Ośrodek

Sportu i Rekreacji w Starachowicach. Partnerami wydarzenia są: Szkoła

Podstawowa nr 13 w Starachowicach, wydawnictwo Rebel, wydawnictwo

Nasza Księgarnia, Bored Games, Centrum Usług Społecznych w

Starachowicach, MyGrywamy oraz restauracja Pełna Kultura.

Dzieci do 12 roku życia mogą korzystać ze spotkania tylko w obecności

swojego opiekuna.
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fot. FB Kuferek z Planszówkami
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